
Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1

Vodní záchranná 

služba ČČK 

Soběslav, pobočný 

spolek

Soběslav

Teoretická a praktická 

příprava mladých 

záchranářů na všeobecnou 

záchranu

114 560,00 50 000,00 25 000,00 43,65
evidována - 

kompletní

2

Základní škola T.G. 

Masaryka a 

Mateřská škola 

Písek, 

Čelakovského 24

Písek Družina v pohybu 41 700,00 20 850,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

3
ZO ČSOP 16/01 

Třeboň
Třeboň

Oddíl mladých ochránců 

přírody Volavky Třeboň v 

roce 2024

161 600,00 129 280,00 39 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

4

RADAMBUK-Rada 

dětí a mládeže 

Jihočeského kraje 

z.s.

České Budějovice Střecha na jihu Čech 2024 250 000,00 200 000,00 180 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

5 Temperi, o.p.s. České Budějovice
Podpora zájmů skrze 

přátelství v roce 2024
214 684,00 170 000,00 34 000,00 79,19

evidována - 

kompletní

6

Česká tábornická 

unie - T.K.Orion 

České 

Budějovice,p.s.

České Budějovice Celoroční činnost T.K. Orion 170 212,00 135 000,00 40 000,00 79,31
evidována - 

kompletní

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, Helsinská 

2732

Tábor Mladí kuchtíci 100 799,00 50 000,00 25 000,00 49,60
evidována - 

kompletní

8
Základní škola 

Borovany
Borovany Hurá do Nakolic! 195 000,00 95 000,00 20 000,00 48,72

evidována - 

kompletní

Název dotačního programu Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva pro rok 2024

Opatření Op. 2 - Pravidelná zájmová činnost a zájmové vzdělávání

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

9

Zálesák - 1. 

středisko České 

Budějovice, 

pobočný spolek

České Budějovice
Vzdělávání a celoroční 

provoz střediska
59 000,00 47 000,00 24 000,00 79,66

evidována - 

kompletní

10

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, náměstí 

Mikuláše z Husi 45

Tábor Vybavení pro kroužek vaření 114 336,00 57 168,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

11

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hamr

Hamr

Pravidelná zájmová činnost 

a zájmové vzdělávání dětí a 

mládeže v SDH Hamr

98 000,00 73 000,00 36 000,00 74,49
evidována - 

kompletní

12

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, Husova 

1570

Tábor

Podpora pravidelné 

mimoškolní činnosti žáků 

školy

50 000,00 25 000,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

13

M-Centrum pro 

mladou rodinu, 

z.s.

České Budějovice

Zájmová činnost pro děti  v 

mateřském centru Máj v 

roce 2024

91 600,00 70 000,00 20 000,00 76,42
evidována - 

kompletní

14 TSI Písek z.s. Písek
Provoz odborné laboratoře 

TCPLACE
270 385,50 200 000,00 40 000,00 73,97

evidována - 

kompletní

15

Česká tábornická 

unie - T.K. Strážci 

České Budějovice, 

p.s.

České Budějovice
Celoroční činnost T. K. 

Strážci ČTU
60 000,00 48 000,00 29 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

16

Junák - český 

skaut, středisko 

Rožmberská růže 

Třeboň, z. s.

Třeboň

Podpora celoroční činnosti 

jednotlivých oddílů 

skautského střediska Třeboň

89 000,00 71 200,00 30 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

17

Domeček-

středisko Husitské 

diakonie

Trhové Sviny Keramické kroužky 2024 100 000,00 70 000,00 32 000,00 70,00
evidována - 

kompletní

18

Česká tábornická 

unie - TK Podskalí 

Strakonice, p.s.

Strakonice

Zajištění celoročního 

provozu táborové základny 

Kadov

195 000,00 156 000,00 44 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

19

Základní škola 

Prachatice, Zlatá 

stezka 240

Prachatice
Zájmové kroužky na Zlaté 

stezce
40 190,00 20 000,00 20 000,00 49,76

evidována - 

kompletní

20

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor - Čekanice, 

Průběžná 116

Tábor Přírodní objevitelé 46 581,00 23 000,00 20 000,00 49,38
evidována - 

kompletní

21

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dačice

Dačice

Podpora dětského 

hasičského kroužku SDH 

Dačice pro rok 2024

94 985,00 75 988,00 45 000,00 80,00
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

22

Základní škola 

Povážská 

Strakonice

Strakonice Relaxujeme pohybem 140 000,00 70 000,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

23

Hluboká v pohybu - 

sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad Vltavou

Hluboká v pohybu v roce 

2024 - volnočasové aktivity 

pro děti a mládež

196 500,00 157 000,00 47 000,00 79,90
evidována - 

kompletní

24

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor-Měšice, 

Míkova 64

Tábor Angličtina plus 42 000,00 21 000,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

25

Volnočasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Chrášťany
Celoroční činnost souboru 

Bystřina
202 000,00 160 000,00 32 000,00 79,21

evidována - 

kompletní

26

Junák - český 

skaut, středisko 

Walden České 

Budějovice, z. s.

České Budějovice Walden 2024 196 000,00 150 000,00 55 000,00 76,53
evidována - 

kompletní

27 Spolek KOUMÁK Holubov Koumák - pryč s nudou 2024 220 648,00 176 500,00 30 000,00 79,99
evidována - 

kompletní

28

Základní škola a 

Gymnázium 

Vodňany

Vodňany Centra aktivit ZŠ Výstavní 400 000,00 200 000,00 40 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

29

Základní škola 

Tábor, Zborovská 

2696

Tábor
Aktivní mimoškolní činnost 

žáků základní školy
244 900,00 122 450,00 37 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

30

Kamarádi 

otevřených srdcí 

České Budějovice

České Budějovice KAMARÁDI 2024 250 000,00 200 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

31 Cheiron T, o.p.s. Tábor Pravidelná činnost 184 800,00 146 800,00 44 000,00 79,44
evidována - 

kompletní

32

KoCeRo - 

komunitní 

centrum Rovnost 

o.p.s.

Český Krumlov Tvoříme a poznáváme 91 780,00 73 000,00 36 000,00 79,54
evidována - 

kompletní

33

Základní škola 

Radomyšl, okres 

Strakonice

Radomyšl Tvoříme rukama 140 641,00 70 000,00 35 000,00 49,77
evidována - 

kompletní

34 M-tes z. s. České Budějovice Rosteme s M-tesem 250 000,00 200 000,00 120 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

35 Cedems z. s. České Budějovice
Bavíme se s Cedemsem 

2024
250 000,00 200 000,00 40 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

36
Město Trhové 

Sviny
Trhové Sviny

Pravidelná činnost dětí a 

mládeže v Trhových Svinech
185 150,00 92 575,00 20 000,00 50,00

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

37

Asociace 

středoškolských 

klubů České 

republiky z.s.

Brno

Zabezpečení pravidelné 

činnosti středoškolských 

klubů ASK ČR v Jihočeském 

kraji 2024

324 000,00 200 000,00 30 000,00 61,73
evidována - 

kompletní

38
ICOS Český 

Krumlov, o.p.s.
Český Krumlov

Podpora zájmové činností 

dětí prostřednictvím 

Rodinného centra a 

dobrovolnického programu 

Kamarád v životě

113 468,00 85 000,00 26 000,00 74,91
evidována - 

kompletní

39 Bezpečný svět z.s. České Budějovice

Poskytování pomoci při 

práci na integraci a adaptaci 

ukrajinských dětí v ČR, péče 

o dítě, rozvoj dítěte.

294 360,00 200 000,00 20 000,00 67,94
evidována - 

kompletní

40
Spolek Šárkonice 

Dobřejovice
Hosín

Děti s koňmi, koně s dětmi v 

Šárkonicích
198 500,00 158 800,00 32 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

41 Janíček o.p.s. Tábor Myslím. Cítím. Tvořím. Jsem. 107 232,00 60 000,00 20 000,00 55,95
evidována - 

kompletní

42

Sdružení rodičů při 

ZŠ Dukelská 

Strakonice, z.s.

Strakonice Zájmové kroužky 2024 95 495,00 76 300,00 23 000,00 79,90
evidována - 

kompletní

43

Junák - český 

skaut, středisko 

Gáhál Písek, z. s.

Písek Klubíčko 2024 35 000,00 28 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

44

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní myslivecký 

spolek Tábor

Tábor
Celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
201 400,00 161 100,00 40 000,00 79,99

evidována - 

kompletní

45 Obec Hříšice Hříšice Tvořivé dílničky 2024 64 000,00 32 000,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

46

Základní škola a 

Mateřská škola 

Záhoří

Záhoří
Podpora práce s dětmi a 

mládeží ve škole Záhoří
400 000,00 200 000,00 40 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

47

Základní škola 

Strakonice, Krále 

Jiřího z Poděbrad 

882

Strakonice

Vybavení školní družiny 

Základní školy Strakonice, 

Krále Jiřího z Poděbrad 882 

2024

59 000,00 29 000,00 20 000,00 49,15
evidována - 

kompletní

48

Junák - český 

skaut, středisko 13 

klíčů Lomnice nad 

Lužnicí, z. s.

Lomnice nad Lužnicí
Podpora pravidelné činnosti 

a práce s dětmi
150 000,00 120 000,00 60 000,00 80,00

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

49

Studijní centrum 

BASIC - České 

Budějovice, z.s.

České Budějovice

"BASICčáry" pomáhají 2024 

... nejen na školní výuku 

připravíme v BASICu!

250 000,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
80,00

evidována - 

kompletní
*

50

Česká tábornická 

unie - T.K. 

Cassiopeia České 

Budějovice, p.s.

České Budějovice
Celoroční činnost T.K. 

Cassiopeia
45 580,00 36 464,00 20 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

52

Salesiánské 

středisko mládeže - 

dům dětí a 

mládeže České 

Budějovice

České Budějovice Pravidelná zájmová činnost 250 000,00 200 000,00 120 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

53 TVOR z.s. České Budějovice Ateliér Tvor v roce 2024 248 512,00 190 000,00 45 000,00 76,46
evidována - 

kompletní

54
Otevřená OKNA, z. 

ú.
Jindřichův Hradec

Program Pět P v Jindřichově 

Hradci - Otevřených 

OKNECH

50 000,00 40 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

55

Vzdělávací a 

kulturní centrum 

Jindřichův Hradec, 

příspěvková 

organizace

Jindřichův Hradec
Pravidelná zájmová činnost 

pro děti a mládež ve VKCJH
99 700,00 49 850,00 25 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

56

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice,okres 

Písek

Bernartice
Podpora technického 

tvoření ve školní družině
52 433,00 26 200,00 20 000,00 49,97

evidována - 

kompletní

57

Centrum pro 

pomoc dětem a 

mládeži o.p.s.

Český Krumlov

Informační a vzdělávací 

programy pracoviště ICM v 

roce 2024

1 043 878,00 200 000,00 120 000,00 19,16
evidována - 

kompletní

58

Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice My jsme kapela z Vodňanky 40 230,00 20 115,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

59

Městský dům dětí 

a mládeže Týn nad 

Vltavou

Týn nad Vltavou
Multidotykový panel 

Prowise 3 v 1
138 300,00 69 150,00 45 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

60

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Prachatice

Prachatice
Mladý zdravotník, zdravý 

zálesák
250 000,00 200 000,00 40 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

61

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vidov

Vidov

Mladý hasič - pravidelná 

zájmová činnost mladých 

hasičů

99 000,00 75 000,00 20 000,00 75,76
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

62
Primo loco 

bambino, z.s.
České Budějovice

2: Pravidelná zájmová 

činnost a zájmové 

vzdělávání

248 961,25 199 169,00 30 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

63 KONÍČEK, o.p.s. Adamov KONÍČEK nás baví 200 000,00 160 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

64
Rodinné centrum 

ROZÁRKA
České Budějovice ROZÁRKA 2024 250 000,00 200 000,00 20 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

65 Junior team4teen Vimperk Muškaření naše dění 2024 144 696,00 115 756,00 34 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

66

Pionýr, z. s. - 

Jihočeská krajská 

organizace Pionýra

České Budějovice Jihočeský Pionýr 2024 264 000,00 200 000,00 120 000,00 75,76
evidována - 

kompletní

67
T.O. Nová Dvojka, 

z.s.
České Budějovice Nová Dvojka 2024 69 900,00 55 700,00 28 000,00 79,69

evidována - 

kompletní

68

Česká tábornická 

unie - T.K. 

Čtyřlístek České 

Budějovice, p.s.

Trhové Sviny

Nové stany a materiál pro 

tvorbu programu pro 

celoroční činnost 

tábornického klubu

57 000,00 45 600,00 22 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

69 Mensa Česko Praha 6 SIG Jihočeské nadané děti 202 000,00 160 000,00 30 000,00 79,21
evidována - 

kompletní

70
POUTNÍCI 

KAPLICE,  z.s.
Kaplice POUTNÍCI  2024 166 350,00 130 000,00 35 000,00 78,15

evidována - 

kompletní

71

Dětský folklorní 

soubor Jitřenka, z. 

s.

Český Krumlov
Celoroční činnost dětského 

folklorního souboru Jitřenka
250 250,00 200 000,00 60 000,00 79,92

evidována - 

kompletní

72

ČTU - T.K. Bubo-

bubo, Andromeda 

České Budějovice, 

p.s.

Dobrá Voda u Českých 

Budějovic

Celoroční činnost oddílu 

ČTU - T.K. Bubo-Bubo, 

Andromeda České 

Budějovice, p.s.

50 000,00 40 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

73

Junák - český 

skaut, přístav 

Třináctka Opařany, 

z. s.

Opařany
Dovez loď sem, přivez loď 

tam
140 000,00 112 000,00 85 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

74

Junák - český 

skaut, středisko 

Zlatá stezka 

Prachatice, z. s.

Prachatice
Skauti Prachatice v roce 

2024
83 852,00 67 000,00 34 000,00 79,90

evidována - 

kompletní

75

Junák - český 

skaut, středisko 

Zlatá Růže 

Jindřichův Hradec, 

z. s.

Jindřichův Hradec Zlatá Růže 2024 130 750,00 90 000,00 45 000,00 68,83
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

76

Junák - český 

skaut, středisko 

Šipka Písek, z. s.

Písek Pravidelná činnost 2024 95 804,00 73 663,00 37 000,00 76,89
evidována - 

kompletní

77

Základní škola a 

Mateřská škola 

Lhenice

Lhenice Bádáme a experimentujeme 370 056,00 185 028,00 32 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

78

Základní škola a 

Mateřská škola 

Dražice, okres 

Tábor

Dražice
Zájmové vzdělávání ZŠ 

Dražice 2024
212 000,00 106 000,00 21 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

79

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Český Krumlov

Český Krumlov

Pravidelná zájmová činnost 

a zájmové vzdělávání dětí a 

mládeže

237 500,00 190 000,00 35 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

80

Česká tábornická 

unie - T.K. 

TOULAVÝ VÍTR 

České Budějovice, 

p.s.

České Budějovice
Celoroční činnost T.K. 

Toulavý vítr
100 000,00 80 000,00 40 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

81
Klub PAVUČINA 

Vodňany, z.s.
Vodňany PAVUČINA nás baví 236 500,00 185 000,00 35 000,00 78,22

evidována - 

kompletní

82 KreBul, o.p.s. Prachatice ICM a Volnočas 2024 250 000,00 200 000,00 120 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

83 POHODÁŘI VSKH České Budějovice POHODÁŘI 2024 250 000,00 200 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

84

Spolkový dům 

Slavonice, obecně 

prospěšná 

společnost

Slavonice

Zájmová činnost s dětmi a 

mládeží - Spolkový dům 

Slavonice 2024

118 000,00 90 000,00 25 000,00 76,27
evidována - 

kompletní

85 BUDE CIRKUS, z.s. České Budějovice
BudeCirkus - celoroční 

činnost 2024
100 000,00 80 000,00 20 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

86

Vodní záchranná 

služba ČČK České 

Budějovice, 

pobočný spolek

České Budějovice

Vodním záchranářem 

nanečisto – šíření osvěty v 

oblasti první pomoci a 

záchrany tonoucího

199 441,35 159 553,00 45 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

87

Junák - český 

skaut, středisko 

Vodňany, z. s.

Vodňany
Skautský rok 2024 ve 

Vodňanech
244 351,00 195 000,00 58 000,00 79,80

evidována - 

kompletní

88
Spolek České 

řemeslo
České Budějovice

Flema studio - volnočasové 

aktivity řemeslného 

charakteru

120 000,00 96 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

89

Junák - český 

skaut, středisko 

Týn nad Vltavou, z. 

s.

Týn nad Vltavou
Vybavení pro skautskou 

činnost s dětmi
57 930,00 46 000,00 23 000,00 79,41

evidována - 

kompletní

90

SUD - studentské 

universitní divadlo, 

z.s.

České Budějovice
Dílny tvořivé dramatiky 

2024
143 162,00 98 000,00 45 000,00 68,45

evidována - 

kompletní

91

Junák - český 

skaut, středisko 

Strakonice, z. s.

Strakonice Podpora činnosti - energie 50 000,00 40 000,00 20 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

92

Česká tábornická 

unie - T. K. 

Brontové Týn nad 

Vltavou, p.s.

Týn nad Vltavou
Materiál pro zajištění 

činnosti oddílu v roce 2024
151 000,00 120 000,00 60 000,00 79,47

evidována - 

kompletní

93
Klub milovníků 

koní JCMP
Dačice

Podpora pravidelné zájmové 

činnosti KMK JCMP 2024
198 080,00 158 000,00 30 000,00 79,77

evidována - 

kompletní

94

Česká tábornická 

unie - Velká rada 

Jihočeské oblasti, 

p.s.

České Budějovice Celoroční činnost 120 000,00 96 000,00 48 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

95 VERBARIUM z.s. České Budějovice LABORATOŘ SLOV 200 000,00 155 000,00
neposkytnutí 

dotace
77,50

evidována - 

kompletní
*

96 Obec Kovářov Kovářov
Podpora zájmového 

vzdělávání
42 908,00 21 000,00 20 000,00 48,94

evidována - 

kompletní

97

Základní škola a 

Mateřská škola 

J.Š.Baara, 

Jírovcova 9/a, 

České Budějovice

České Budějovice

Českobudějovický dětský 

pěvecký sbor Carmína – 

činnost osmi oddělení

250 000,00 125 000,00 75 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

98
Domovy KLAS, 

o.p.s.
Temelín

Podpora pravidelné zájmové 

činnosti ve venkovských 

klubech pro děti a mládež

239 700,00 191 760,00 40 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

99

Základní škola F. L. 

Čelakovského, 

Strakonice, Jezerní 

1280

Strakonice Náš Ateliér 406 187,00 200 000,00 30 000,00 49,24
evidována - 

kompletní

100

Klub přátel školy 

při ZŠ a MŠ 

Malšice, z. s.

Malšice
Řemeslné dílny tradičně i 

netradičně 2024
98 000,00 78 400,00 24 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

101

Sdružení dětí, 

mládeže a rodičů 

HAFFO, z.s.

Tábor Kuchyňské vybavení 2024 49 965,00 39 000,00 20 000,00 78,05
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

102

Junák - český 

skaut, Jihočeský 

kraj, z. s.

České Budějovice

Junácký kraj - organizátor, 

koordinátor, metodik a 

pomocník

125 000,00 100 000,00 30 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

103

Základní škola a 

Mateřská škola 

Plavsko

Plavsko
Volnočasové aktivity v 

Plavsku 2024
60 000,00 30 000,00 20 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

104 Obec Vidov Vidov
Kroužky pro děti v Obci 

Vidov 2024
60 000,00 30 000,00 20 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

105

Základní škola Jana 

Husa a Mateřská 

škola Písek, 

Husovo nám. 725

Písek

Rozvoj práce s dětmi ve 

výtvarném a rukodělném 

kroužku

40 000,00 20 000,00 20 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

106

Junák - český 

skaut, středisko 

VAVÉHA České 

Budějovice, z. s.

České Budějovice

Středisko VAVÉHA - výměna 

velkokapacitního stanu a 

přívěsu na převoz lodí

200 950,00 140 000,00 100 000,00 69,67
evidována - 

kompletní

107
Rodinné centrum 

Trhováček,  z.s.
Trhové Sviny

Kroužky pro děti a mládež v 

RC Trhováček
47 160,00 37 728,00 20 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

108

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Pištín

Pištín Práce s hasičkou mládeží 67 000,00 50 000,00 20 000,00 74,63
evidována - 

kompletní

109
Městské kulturní 

středisko Vodňany
Vodňany zaŽÍT DIVADLO 300 000,00 150 000,00 40 000,00 50,00

evidována - 

kompletní

110

Základní škola a 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Tábor

Borotín

Mimoškolní zájmová činnost 

dětí a žáků ZŠ a MŠ Borotín 

2024

384 000,00 192 000,00 35 000,00 50,00
evidována - 

kompletní

111

Česká tábornická 

unie - T.K.Myšáci 

České Budějovice, 

p.s.

Horní Stropnice
Podpora pravidelné činnosti 

dětského oddílu Myšáci
26 120,00 20 896,00 20 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

112
"Vladykův dvůr, z. 

s."
Roudné

Aktivity s koňmi pro děti a 

mládež - smysluplné trávení 

volného času

183 772,00 147 017,60 30 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

4 086 000,00



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky 

dotace v Kč

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka/Body

51 Kredance, z. s. České Budějovice NEBOJ A POJĎ! 216 000,00 172 800,00 0,00 80,00
formálně 

nesprávná

Chybí příloha č. 6. 

Kopie dokladu o 

majetkoprávních 

vztazích k objektu, 

ve kterém se 

uskutečňuje 

pravidelná činnost 

s dětmi a mládeží. 

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI:


